ICS93.160
P55

团 体 标 准

T/GZWEAC02—2020

贵州省水利建设项目优秀施工项目经理

评选导则

Guideforselectionofexcellentprojectmanagerofwater
conservancyconstructionprojectinGuizhouprovince

2020-05-15发布 2020-05-15实施

贵州省水利工程协会 发布

贵州省水利工程协会关于发布
《贵州省水利建设项目机构岗位配置导则》

等三项团体标准的通知

黔水工协〔2020〕16号

各有关单位:
根据《贵州省水利工程协会团体标准管理办法》及《贵州省水

利工程协会团体标准工作细则》(黔水工协〔2018〕9号文)规定,
《贵州省水利建设项目机构岗位配置导则》、《贵州省水利工程优质

(甲秀)奖评选导则》(修订)、《贵州省水利建设项目优秀施工项目

经理评选导则》经立项建议、立项、起草编制、公开征求意见、专家

委员会审查审定等程序,经贵州省水利工程协会第四届常务理事

会第九次会议审议批准,现予以发布。
《贵州省水利建设项目机构岗位配置导则》的标准编号为

T/GZWEAA05—2020;《贵州省水利工程优质(甲秀)奖评选导则》
(修订)的标准编号为T/GZWEAC01—2020;《贵州省水利建设项目

优秀施工项目经理评选导则》的标准编号为T/GZWEAC02—2020,
自发布之日起在全省水利行业推荐施行。

附件:1.《贵州省水利建设项目机构岗位配置导则》

2.《贵州省水利工程优质(甲秀)奖评选导则》(修订)

3.《贵州省水利建设项目优秀施工项目经理评选导则》

贵州省水利工程协会

2020年5月15日

Ⅰ

T/GZWEAC02—2020

目  次

前言 Ⅲ………………………………………………………………

1 总则 1……………………………………………………………

2 术语解释 1………………………………………………………

3 申报条件及申报材料 1…………………………………………

4 评选机构 3………………………………………………………

5 评审程序 4………………………………………………………

6 评选标准 4………………………………………………………

7 奖惩措施 4………………………………………………………

8 评审纪律 5………………………………………………………

9 附则 5……………………………………………………………

10 导则用词说明 5…………………………………………………

附录A 贵州省水利建设项目优秀施工项目经理申报表 6………

附录B 项目法人满意度评价意见表 10…………………………

附录C 项目安全生产标准化管理评价表 11……………………

附录D 贵州省水利建设项目优秀施工项目经理申报材料 12…

附录E 贵州省水利建设项目优秀施工项目经理申报工程

范围及规模要求 13………………………………………

附录F 贵州省水利建设项目优秀施工项目经理评审综合

评分表 14…………………………………………………

Ⅱ

T/GZWEAC02—2020

前  言

  依据贵州省水利工程协会团体标准立项计划,参照GB/T1.1—

2009《标准化工作导则 第1部分:标准的结构和编写》的要求,编
写了T/GZWEAC02—2020《贵州省水利建设项目优秀施工项目

经理评选导则》。
本导则共10章6个附录,主要内容有:
———总则;
———术语解释;
———申报条件及申报材料;
———评选机构;
———评审程序;
———评选标准;
———奖惩措施;
———评审纪律;
———附则;
———导则用词说明。
本导则为首次发布。
本导则为全文推荐。
本导则批准单位:贵州省水利工程协会。
本导则主编单位:贵州水利实业有限公司。
本导则参编单位:贵州华禹水电开发有限公司、贵州双源工程

建设有限公司、贵州三蒲建设工程(集团)有限公司、贵州省水利水

电勘测设计研究院。
本导则主要起草人:李正光、吕飞、李军、周湘龙、付朝江、

李钧、何雍、朱 仕 虎、李 波、冯 宇、朱 蔚 琳、李 光 辉、晏 军、秦 、
陈集飞、马军华、田前飞、余家兴、兰绍华、秦谢。

Ⅲ

T/GZWEAC02—2020

本导则技术审查委员会负责人:古亚平、李庆。
本导则技术审查委员会成员:古亚平、李庆、郑平、龙启富、

蔡忠、杨丽群、陈学茂、谢芳、廖仕信。
本导则体例格式审查人:肖克艳、杨建锋、罗丹、陈志霞。
本导则内部编号:T/GZWEAC002—2020。
本导则在执行过程中,请各应用单位注意总结经验,积累资

料,随时将有关意见和建议反馈给贵州省水利工程协会[通信地

址:贵州省贵阳市南明区花果园国际金融街2号(E8栋)26楼

2623号;电话:0851-88173437;电子邮箱:1687878204@qq.com],
以供今后修订时参考。

Ⅳ

T/GZWEAC02—2020

贵州省水利建设项目优秀施工项目经理
评选导则

1 总则

1.1 为提高贵州省水利建设项目管理水平,表彰先进,树立典型,
鼓励水利建设施工项目经理爱岗敬业,高质量、高效益、高水平地

做好项目管理,发挥其在行业中的自律示范作用,制定本导则。
1.2 贵州省水利建设项目优秀施工项目经理(简称“优秀项目经

理”),评选对象应为担任本省范围内水利建设项目的施工项目经

理,其所在单位应为贵州省水利工程协会(简称“协会”)的单位

会员。
1.3 评选以自愿为原则,符合优秀项目经理申报条件的人员均可

申报。
1.4 协会每年组织评选一次优秀项目经理。由协会秘书处根据

本导则组织实施,按提出申报、初审受理、组织评审和奖励等程序

进行。评审结果在协会和有关媒体发布。

2 术语解释

2.1 施工项目经理

水利工程施工项目中的项目经理(项目负责人)、工程总承包

项目中的项目经理(项目负责人或施工负责人)。

3 申报条件及申报材料

3.1 申报条件

3.1.1 申报人应满足下列条件:
1

T/GZWEAC02—2020